РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛУЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   03.11.2015г. № 68                                                                                                  с. Алужино

«О присвоении адреса»

         В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ № 131 от 06.10.2003г.» согласно со ст.9 Устава муниципального образования «Алужинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку,  расположенному по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д.Большая Кура  присвоить следующий адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д.Большая Кура, ул. Центральная, д.48А.
2. Земельному участку,  расположенному по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д.Большая Кура  присвоить следующий адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д.Большая Кура, ул. Центральная, д.62А.
3. Земельному участку,  расположенному по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д.Большая Кура  присвоить следующий адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д.Большая Кура, ул. Центральная, д.53А.

Глава МО «Алужинское»                                                   О.А.Ихиныров